
   

    

  

       

     

       

              

       

     

 

       

       

  

      

          

 

 

           

 

   

Zarządzenie nr 69/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 11.08.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 61/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.574 ze zm.) i § 59 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr 61/2022 z dnia 29.06.2022 r. dokonuje się zmiany polegającej 

na przeniesieniu Kliniki Psychiatrii z bazy obcej Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy do Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku do budynku przy ul. Michała Wołodyjowskiego 2; 

15-287 Białystok. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2022 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

